Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Segunda-feira 26 de Agosto de 2024

Pag. 01/07

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°8409Ano:004

Avenida Presidente Dutra, 910 – Centro – Douradina/MS – Fone: (67) 3412-1103 – e-mail: cmasdouradina@gmail.com

Conselho Municipal De Assistência Social  de

Douradina –  Mato Grosso Do Sul

RESOLUÇÃO Nº 015/2024/CMAS

 Eleição da Mesa Diretora do Conselho Municipal de

Assistência Social de Douradina-MS.

O Conselho Municipal de Assistência

Social

de Douradina, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Municipal nº 228/95 de 30 de novembro de 1995 e alterada pela lei 411/2011 de 20 de dezembro.

CONSIDERANDO

Reunião ordinária realizada no dia 09 (nove) de agosto do ano de 2024

Ata de Nº 333/2024, onde se

definiu os membros eleitos para compor a mesa diretora do Conselho Municipal de Assistência Social, do

período de 09/08/2024

à 09/08/2025.

RESOLVE

Art. 1º

Nomear seguintes membros:

Presidente: Não-Governamental-Sandra da Silva

Vice-presidente:Governamental-

Elaine Poloni Camuci

Art. 2º

-

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Douradina/MS, 09

de agosto

de 2024.

_______________________________

Sandra da Silva

Presidente do CMAS

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Segunda-feira 26 de Agosto de 2024

Pag. 02/07

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°8409Ano:004

Avenida Presidente Dutra, 910 – Centro – Douradina/MS – Fone: (67) 3412-1103 – e-mail: cmasdouradina@gmail.com

Conselho Municipal De Assistência Social de
Douradina –

Mato Grosso Do Sul

RESOLUÇÃO Nº 016/2024/CMAS

Aprovar o calendário de reuniões ordinárias do
Conselho Municipal de Assistência Social para
exercício de 2024.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Douradina/MS, no uso das atribuições que lhe confere a

Lei Municipal nº 228/95 de 30 de novembro de 1995 e alterada pela lei 411/2011 de 20 de dezembro.

Resolve:

Art. 1º

-

Aprovar em reunião ordinária realizada no dia 09

de agosto

de 2024, Ata 333/2024,

o calendário

de reuniões ordinárias do CMAS para o exercício de 2024.

Parágrafo Único – Fica definido que as reuniões ocorrerão sempre na  1º quinta-feira  de cada mês. Sendo

necessário alteração de data será comunicado com antecedência aos membros do CMAS.

Art. 2º

-

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

  Douradina/MS, 09

de agosto de 2024.

_______________________________

Sandra da Silva

Presidente do CMAS

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Segunda-feira 26 de Agosto de 2024

Pag. 03/07

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°8409Ano:004

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Segunda-feira 26 de Agosto de 2024

Pag. 04/07

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°8409Ano:004

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Segunda-feira 26 de Agosto de 2024

Pag. 05/07

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°8409Ano:004

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Segunda-feira 26 de Agosto de 2024

Pag. 06/07

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°8409Ano:004

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Segunda-feira 26 de Agosto de 2024

Pag. 07/07

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°8409Ano:004

O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados:
Pregão Presencial: 35/2024
OBJETO: Contratação de Empresa especializada para fornecimento de Serviços de Locação de bens
Estruturais E Sonorização, com fornecimento de equipamentos e suas operacionalizações, perante
Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) ou Microempreendedores Individuais (MEI), assim
definidos pelo art. 3º e 18-A, §1º, da Lei Complementar 123/2006, e, por AMPLA CONCORRÊNCIA, no item
que menciona (19862,19866) para os diversos eventos Culturais realizados pela Prefeitura Municipal de
Douradina-MS, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos Integrantes deste Edital (Anexo
I – Proposta de Preços / Anexo II – Termo de Referência).
Vencedor: LEO PALCOS TENDAS E VENTOS EIRELI R$ 221.120,00
Douradina - MS 23 de agosto de 2024.
LUCIANA COSTA OREJANA- PREGOEIRA

Termo de Adjudicação
Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21 a Pregoeira, decidiu por adjudicar o objeto do
Pregão Presencial Nº 35/2024.
Vencedor: LEO PALCOS TENDAS E VENTOS EIRELI R$ 221.120,00
Douradina - MS 23 de agosto de 2024.
JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA – Prefeito

Termo de Homologação
Nos termos do Art. 71, Inciso IV da Lei Federal 14.133/21, o prefeito municipal, homologa o
objeto do Pregão Presencial: 35/2024
OBJETO: Contratação de Empresa especializada para fornecimento de Serviços de Locação de bens
Estruturais E Sonorização, com fornecimento de equipamentos e suas operacionalizações, perante
Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) ou Microempreendedores Individuais (MEI), assim
definidos pelo art. 3º e 18-A, §1º, da Lei Complementar 123/2006, e, por AMPLA CONCORRÊNCIA, no item
que menciona (19862,19866) para os diversos eventos Culturais realizados pela Prefeitura Municipal de
Douradina-MS, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos Integrantes deste Edital (Anexo
I – Proposta de Preços / Anexo II – Termo de Referência).
Vencedor: LEO PALCOS TENDAS E VENTOS EIRELI R$ 221.120,00
Douradina - MS 23 de agosto de 2024.
JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA – Prefeito

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7

		2024-08-26T08:06:21-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS:33768218104